Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ
27 .07.2020г. .№32

О внесении изменений в Приказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарского городского округа от 09.12.2019 № 28 «Обутверждении

Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными
администраторами (администраторами)которыхявляются органы
местного самоуправленияи (или) находящиеся в их ведении казенные

учреждения Качканарскогогородского округа»
В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации,

ПРИКАЗЫВАЪО:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов доходов по видам
доходов, главными администраторами (администраторами) которых
являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения Качканарского городского округа,
утвержденный Приказом от 09.12.2019г. №28 (с изменениями от 10.01.2020
№ 1, от 05.03.2020 № 10) изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4.06народовать данный Приказ на официальном сайте Качканарского
городского округа в информационно—телекоммуникационнойсети общего
пользования «Интернет».

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельев

Утвержден Приказом
Финансового управления Администрации

Качканарского городского округа от 27.07.2020 №32

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами
(администраторами) которых являются органы местного самоуправления и

(или) находящиеся в их ведении казенные учреждения Качканарского
городского округа

’

Номер Код вида Код подвида доходов Наименование дохода
строки доходов

группа аналитичес
подвида кая группа
доходов подвида
бюджетов доходов

бюджетов

1. 1080715001 1000 110 Государственная пошлина за выдачу
разрешения на установку рекламной

. конструкции (сумма платежа (перерасчеты,
недоимка и задолженность по
соответствующему платежу, в том числе по
отмененному)

2. 1080717301 1000 110 Государственная пошлина за выдачу
органом местного самоуправления
городского округа специального
разрешения на движение по
автомобильным дорогам транспортных
средств, осуществляющих перевозки
опасных, тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов, зачисляемая ,в
бюджеты городских округов (сумма
платежа (перерасчеты, недоимка и
задолженность по соответствующему
платежу, в том числе по отмененному)

3. 1110501204 0001 120 Доходы, получаемые в виде арендной
платы за земельные участки,
государственная собственность на которые
не разграничена и которые расположены в
границах городских округов, а также

средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных
участков (доходы, получаемые в виде
арендной платы за указанные земельные
участки)

1110501204 0002 120 Доходы, получаемые в виде арендной
платы за земельные участки,
государственная собственность на которые
не разграничена и которые расположены в
границах “городских округов, а также
средства от продажи права на заключение
договоров аренды указанных земельных
участков (средства от продажи права на
заключение договоров аренды указанных
земельных участков)

1 1 10502404 0001 120 Доходы, получаемые в виде арендной
платы, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности городских
округов (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) (доходы,
получаемые в виде арендной платы за
указанные земельные участки)

1 1 10502404 0002 120 Доходы, получаемые в виде арендной
платы, а также средства от продажи права
на заключение договоров аренды за земли,
находящиеся в собственности городских
округов (за исключением земельных
участков муниципальных бюджетных и
автономных учреждений) (средства от
продажи права на заключение договоров
аренды указанных земельных участков)

1 1 10507404 0003 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских округов (за
исключением земельных участков) (доходы
от сдачи в аренду объектов нежилого
фонда городских округов, находящихся в
казне городских округов и не являющихся
памятниками истории, культуры и
градостроительства муниципальной формы
собственности (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных

учреждений , а также имущества
муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных)

1110507404 0006 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских округов (за
исключением земельных участков)

(доходы от сдачи в аренду юридическим
лицам по договорам аренды жилых
помещений муниципального жилищного
фонда, находящихся в казне городских
округов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных)

1 110507404 0008 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских округов (за
исключением земельных участков) (доходы
по договорам на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции
на недвижимом имуществе, находящемся
в собственности городских округов)

10. 1 1 10507404 0009 120 Доходы от сдачи в аренду имущества,
составляющего казну городских округов (за
исключением земельных участков) (прочие
доходы от сдачи в аренду имущества,
находящегося в казне городских округов
(за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных)

11. 1 1 10507404 0010 120 ДОХОДЫ ОТ сдачи В аренду имущества,
составляющего казну ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ (за
исключением земельных участков) (ДОХОДЫ

ОТ сдачи В аренду ДВИЖИМОГО имуществ,
находящегося В казне ГОРОДСКИХ ОКРУГОВ

(за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий,
в том числе казенных)

12. 1 1 10904404 0004 120 Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности
городских округов (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных) (плата
за пользование жилыми помещениями
(плата за наем) муниципального
жилищного фонда)

13. 1130199404 0001 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
(работ) получателями средств бюджетов
городских округов (в части платы за
присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного
образования в казенных муниципальных
образовательных организациях)

14. 1130199404 0004 130 Прочие доходы от оказания платных услуг
(работ) получателями средств бюджетов
городских округов (прочие доходы от
оказания платных услуг (работ)

15. 1 130299404 0001 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов городских округов (в части
возврата дебиторской задолженности
прошлых лет)

16. 1 130299404 0007 130 Прочие доходы от компенсации
затрат бюджетов городских
округов (прочие доходы)

17. 1 140204304 0001 410 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности городских
округов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных), в части реализации
основных средств по указанному
имуществу (доходы от реализации объектов
нежилого фонда)

18. 1 140204304 0002 410 Доходы от реализации иного имущества,
находящегося в собственности городских
округов (за исключением имущества
муниципальных бюджетных и автономных

учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных), в части реализации
основных средств по указанному
имуществу (прочие доходы от реализации
иного имущества)

19. 1 1 10904404 0005 120 Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности
городских округов (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также
имущества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных) (плата
по договорам на размещение
нестационарного торгового объекта, а
также плата за право на заключение
указанных договоров)